[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023 года № 42
п. Тарасовский

О признании Николаевой Татьяны Михайловны нуждающейся
в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма

На основании статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской Области от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», протокола заседания жилищной комиссии Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области от 27.02.2023 года № 4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающейся в жилых помещениях, предоставляемфых по договору социального найма Николаеву Татьяну Михайловну, 27.03.1987 года рождения, уроженку пос. Тарасовский Тарасовского района Ростовской области, паспорт серии 6023 152610, выдан ГУ МВД России по Ростовской области, 17.11.2022 года, зарегистрированную по адресу: 346050, Ростовская область Тарасовский район п. Тарасовский ул. Колхозная, д. 20, фактически проживающую по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Тарасовский, ул. Октябрьская, д. 7, и членов её семьи общим составом четыре человека:
Сын – Николаев Степан Александрович, 02.02.2011 года рождения, уроженец п. Тарасовский Тарасовского района Ростовской области, свидетельство о рождении II-AH № 829897, выдано Отделом ЗАГС администрации Тарасовского района Ростовской области 24.02.2011 года;

Сын – Николаев Антон Александрович, 05.06.2012 года рождения, уроженец г. Миллерово Ростовской области, свидетельство о рождении  III-AH № 557657, выдано Отделом Загс администрации Тарасовского района Ростовской области, 15.06.2012 года,
Дочь – Николаева Алина Александровна, 08.01.2020 года рождения, уроженка г. Каменск-Шахтинский Ростовской области, свидетельство о рождении IV-AH № 760000, выдано Отделом записи актов гражданского состояния Администрации Тарасовского района Ростовской области, 15.01.2020 года, в целях предоставления жилого помещения на основании договора социального найма
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Тарасовского сельского поселения

                              А.П. Заикин